[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.06.2024                                                                                                  № 304
г. Татарск

Об утверждении плана оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Татарского муниципального района Новосибирской области на 2024 год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 №247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», решением Совета депутатов Татарского муниципального района Новосибирской области от 20.10.2022 №296 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Татарского муниципального района Новосибирской области», руководствуясь Уставом Татарского муниципального района Новосибирской области, администрация Татарского муниципального района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Татарского муниципального района Новосибирской области на 2024 год, согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области Л.Н. Басалыко.

Глава Татарского муниципального района
Новосибирской области                                                                             Ю.М. Вязов

Корнеева А.Н
8(38364)22085

Приложение №1
к Постановлению об утверждении
плана оценки применения обязательных требований,
содержащихся в муниципальных нормативных
правовых актах Татарского муниципального района
Новосибирской области.
[bookmark: _GoBack]от 07.06.2024   № 304

План
оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных
нормативных правовых актах Татарского муниципального района Новосибирской области
на 2024 год

	№
п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта, содержащего обязательные требования
	Срок проведения оценки применения обязательных требований
	Период проведения публичных обсуждения муниципального нормативного правового акта, содержащего обязательные требования
	Срок предоставления аналитической справки о достижении целей введения обязательных требований в уполномоченное подразделение для подготовки заключения
	Разработчик муниципального нормативного правового акта, содержащего обязательные требования

	1.
	-
	-
	-
	-

-

image1.png